Администрация муниципального района

«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2024 г.

16-п
с.Дульдурга
О внесении изменений в приложение № 2 к Методике расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Дульдургинский район»
         Администрация муниципального района «Дульдургинский район» постановляет:
1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Дульдургинский район», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 17 августа 2020 года №326-п (с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 26 декабря 2020 года №463-п, от 07 июля 2022 года № 234-п, от 23 декабря 2022 года № 557-п, от 11 июля 2023 года № 341-п, от 10 ноября 2023 года №490-п).
2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам администрации муниципального района Е.П.Филиппову.

ИО Главы муниципального района
Д.Б.Бадмаев
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации муниципального района «Дульдургинский район»
от 15 января 2024 года № 16-п
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение № 2 к Методике расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района «Дульдургинский район», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 17 августа 2020 года №326-п
Приложение № 2 изложить в следующей редакции
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Методике расчета нормативов формирования расходов

на содержание органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района «Дульдургинский район»
(в редакции постановления

Администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 15 января 2024 года № 16-п)

РАЗМЕРЫ

должностных окладов глав сельских поселений муниципального района «Дульдургинский район»
	№ п/п
	Группа по оплате труда
	Должностной оклад, рублей

	1
	2
	3

	1
	Сельские поселения

	1.1
	2 группа
	от 6673 до 7025

	1.2
	3 группа
	от 6340 до 6672

	1.3
	4 группа
	от 6215 до 6339